
別紙様式第７号

65点未満及び評点なし

6.0
～0.0

1.0

1.0

配点 得点

2.0

6.0

／0.5

0.0

0.0

1.0

2.0

／2.0

0.0

0.5

1.0

0.0

世羅町、広島県又は中国地方整備局発注
工事の施工実績あり

平成31年４月１日から公告の前日までの間に完成
検査を受けている、世羅町、広島県又は中国地方
整備局の発注した土木一式工事の中から任意の１
件の工事成績評点。

2.0
～0.0

／9.0

2.0

（2.0×（最高点－65）／20）

過去６年間の工事成績の最高点

／2.0

実績なし 0.0

上記以外の、公告共通事項１（４）ア・
イ・ウに掲げる者の施工実績あり

1.0

85点以上

65点以上 85点未満

65点未満及び評点なし

 

／2.0

／2.0

監理技術者または主任技術者

上記以外の、公告共通事項１（４）ア・
イ・ウに掲げる者の施工実績あり

0.0

その他

20単位未満取得、取得なし

2.0

／8.0

0.0

小　　　計

現場代理人

40単位以上取得

／1.0

20単位以上40単位未満取得

総合評価方式（簡易Ⅱ型）  落札者決定基準

／3.0

建設課

町道大田道線道路改良工事

世羅町大字本郷

４件以下

実績なし

／2.0

0.0

評　　価　　値

小　　　計

価格以外の
評価点

地域貢献の
実績

合　　　計

５件以上

実績あり

技 術 評 価 点

世羅町が発注した過去５年間の「災害復旧工事」
の受注実績の有無

施工経験工事（上記）の従事役職

／20.0

（価格以外の評価点の合計を30点換算）

2.0

0.0

1.0

実績なし

2.0

実績なし

 標準点(基礎点)＋加算点

標準点(基礎点)

過去５年間の40歳未満の新規雇用実績

同種・同規模工事：

過去３年間の継続教育（ＣＰＤ）の取組み

建設系ＣＰＤ協議会加盟団体が運営する制度にお
ける学習実績（令和4年４月１日～公告の前日）

道路改良工事に伴うｱｽﾌｧﾙﾄ舗装要綱に基づく舗装
工事であって、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装面積が1,510m2以上の
工事

配置予定
技術者の能
力

工 事 名

工 事 場 所

予 定 価 格

（技術評価点／入札価格(千円)）×1,000

100点

加　　算　　点

工 事 概 要

¥41,397,000（税抜）

85点以上

／0.5
品質マネジメントシステム・ＩＳＯ９００１の認
証取得

0.5

／6.0

L=267.5ｍ W=7.5ｍ　掘削工：470ｍ3　擁壁工：20ｍ　側溝工：257ｍ　集水桝：4基　舗装工：1,880ｍ2　縁石
工：372ｍ　区画線：626ｍ

同種・同規模工事：

評価項目

企業の
施工能力

評価内容 評価基準

認証取得あり

総合評価方式
による理由

（6.0×（平均点－65）／20）

65点以上 85点未満

道路改良工事に伴うｱｽﾌｧﾙﾄ舗装要綱に基づく舗装
工事であって、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装面積が1,510m2以上の
工事

令和2年４月１日から公告の前日までの間に世羅
町が発注した工事成績評点が付されている土木一
式工事に係る平均工事成績評点。小数第１位止め
（第２位を四捨五入）。

／2.0

認証取得なし

世羅町、広島県又は中国地方整備局発注
工事の施工実績あり

過去15年間（平成22年４月１日～公告の前日）の
同種・同規模工事の施工実績

過去５年間の工事成績評定点の平均点

民間の持つ技術力を積極的に活用し、価格と品質で総合的に優れた調達を促進するため、総合評価方式を適用する。
本工事は、技術的な課題が特になく、工夫の余地も極めて少ないことから、簡易Ⅱ型を適用する。

認証取得あり

認証取得なし 0.0

過去15年間（平成22年４月１日～公告の前日）の
主任(監理)技術者の同種・同規模工事の施工経験

環境マネジメントシステム・ＩＳＯ１４００１の
認証取得

小　　　計


